
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/222/21 
RADY MIEJSKIEJ W RADOMYŚLU WIELKIM 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 
w zamian za uiszczoną opłatę, w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób 

świadczenia usług 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 6r ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Mielcu znak: PSK.448.16.2.2019 z dnia 12.12.2019r. - Rada Miejska w Radomyślu 
Wielkim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/120/19 Rady Miejskiej w Radomyślu Wielkim z dnia 23 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę, 
w szczególności ilość odpadów komunalnych, częstotliwość i sposób świadczenia usług, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 4 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie:   

„2) odpady wyselekcjonowane (papier i tektura, tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe, 
metal, szkło) z nieruchomości położonych na terenie Gminy Radomyśl Wielki - 1 raz na miesiąc wg 
harmonogramu podanego przez przedsiębiorcę odbierającego odpady, a poza harmonogramem 
samodzielne dostarczenie do Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych”   ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radomyśla Wielkiego. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie 1 kwietnia 2021 r. 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Szczurek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 kwietnia 2021 r.

Poz. 1270


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-04-01T12:17:03+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




